
      

    اقتصاد کیش -    جزیره زیبای کیش طی چند 
روز گذشته شاهد رویدادهای قابل توجهی بود .

به گزارش خبر نگار اقتصاد کیش  مهندس محمدرضا 
یزدان پناه مدیر عامل پیشین و محبوب سازمان منطقه 
آزاد کیش در سال های گذشته پس از 24 سال که از 
سپری شدن مسئولیت شان در جزیره کیش بعنوان 
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  می گذرد  این بار 
با مسئولیت مشاور عالی مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیــش  بار دیگر پا به جزیره کیش گذاشــت. 
حضوری که با استقبال قابل توجه ساکنین وبومیان 
و  فعالین اقتصادی و سرمایه گذاران کیش و کارکنان 
قدیمی و پیشکسوت سازمان منطقه آزاد کیش قرار 
گرفت. دیدار و جلســات با دکتر کبیری مدیر عامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش ، دیدار و جلسات متعدد 
با سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی کیش ، دیدار با 
بومیان و شــرکت در جشن بومی ، محلی روستای 
باغو ، بازدید ازتعدادی از  پروژه های کیش  و گفتگو 
با ســرمایه گذاران و فعالین اقتصادی کیش و بازدید 
از نمایشگاه بزرگ کتاب کیش از جمله برنامه های 
مهنــدس یزدان پناه طی حضور 2-3 روزه در کیش 
بود . حضوری که بنظر می رســد با توجه  به شرایط  
مدیریتــی جدید حاکم بر منطقه آزاد کیش در پرتو 
برنامه ها و سیاست و دیدگاههای دولت چهاردهم 
و انگیــزه بالای مهندس یزدان پنــاه برای  کمک و 
مشارکت در مسیر توسعه کیش نوید بخش روزهای 
بهتــری برای کیش خواهد بود . دومین رویداد چند 
روز گذشته  مواجه با دو موضوع مهم دیگر در کیش 
بود . حضــور دکتر انصاری لاری دیگر مدیر عامل 
پیشین سازمان منطقه آزاد کیش که از محبوبیت قابل 
توجهی در کیش برخوردار اســت برای حضور و 
ســخنرانی در جشــن بعثت که با سخنانی امیدوار 
کننــده در خصوص فضای مدیریتی حاکم بر کیش 
مواجــه بود ،  بار دیگر امیدواری  جامعه کیش را به 
توان مدیریتی دکتر کبیری مدیر عامل  جوان سازمان 
منطقه آزاد کیش برای قرار گرفتن کیش در مســیر 
توسعه و پیشرفت بیشتر کرد ، نوع مدیریت جدیدی 
کــه جلوه ای زیبا از آن در برگزاری مراســم فاخر 
جشن بعثت در تالار سینمایی میکا با مشارکت توام 
سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت پارس میکا کیش 
دیده شد و بنا به اظهار نادر کشتکار مدیر عامل میکا 
مال موجب تابو شکنی شد تا از این پس  دو مجموعه 
بخش خصوصی و سازمان منطقه آزاد کیش در قالب 
یک تیم در راســتا ی اهداف و منافع جزیره کیش  با 
هم دیده شــوند . موضوعی که متاسفانه سالها بود 
کیــش و مردم کیش را رنج مــی داد و تعامل و هم 
سوئی بخش خصوصی و سازمان منطقه آزاد کیش 
فقط در ســخنرانی ها و شعارها دیده می شد اما این 
بــار نگاه جدید حاکم بر ســازمان منطقه آزاد کیش 
نشان داد اســتفاده از ظرفیت های دو مجموعه می 
تواند در ارتقاء سطح خدمات و رویدادها  در کیش 
نقش قابل توجه و ارزنده ای را داشــته باشد که در 
این راه باید از معاونت اجتماعی و فرهنگی سازمان 
منطقه آزاد کیش و مدیریت روابط عمومی و امور بین 
الملل سازمان منطقه آزاد کیش بابت این تفکر و نگاه 
نو به جامعه کیش  و بخش خصوصی جزیره  تجلیل  
کرد و همت  بخش خصوصی را جهت مشــارکت 
در چنین رویدادهایی ســتود . آغاز بکار نمایشگاه 
بزرگ کتــاب  کیش نیز  از جمله دیگر رویدادهای  

مهم چند روز گذشته کیش بود . رویدادهای که هر 
ساله با اســتقبال بسیار خوب ساکنین کیش مواجه 
می شــود و یکی از نمایشگاههای فاخر و ارزشمند 
کیش می باشد . این نمایشگاه پنج شنبه هفته گذشته 
در محل سالن نمایشگاههای بین المللی کیش آغاز 
بــکار کرد و تا 19 بهمن پذیرای علاقمندان خواهد 
بــود . دکتر داوود رادمند دبیر اجرایی نمایشــگاه ، 
حجه الاسلام بی نیاز امام جمعه کیش ، دکتر رهبری 
معاون اجتماعی و فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش 
و دکتــر حیدری  مدیر عامــل خانه کتاب و ادبیات 
ایران  از ســخنرانان  مراسم افتتاحیه این نمایشگاه 
بودند . نمایشگاهی که بعنوان اولین نمایشگاه کتاب 
دولت چهاردهم در جزیره کیش و در کنار آب های 
نیلگون خلیج فارس توسط سازمان منطقه آزاد کیش 
و با مشارکت موسسه فرهنگی الست کیش در حال 
برگزاری است و نشانی دیگر از توان و ظرفیت های 
بخش خصوصی در حوزه فرهنگ و هنر محسوب 

می شود . 
مسعود رهبری  معاون اجتماعی و فرهنگی سازمان 
منطقه آزاد کیش  در حاشیه آغاز به کار پنجمین نمایشگاه 
کتاب کیش گفت :  براســاس برنامه ریزی های انجام 
شده و به منظور کمک به گردشگران و کیشوندان در 
خرید کتاب، 20 میلیارد ریال یارانه برای این نمایشگاه 

در نظر گرفته شده است.
وی خاطرنشــان کرد: طبق رایزنی و توافق صورت 
گرفته با ناشران و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 

به هر کد ملی در این نمایشگاه پنج میلیون ریال یارانه 
تعلق می گیرد.

وی  افزود: علاوه بر یارانه در نظر گرفته شده، تمام 
کتاب هــای موجود در این نمایشــگاه با 10 درصد 
تخفیف عرضه می شــود و علاوه بر این ناشران نیز 
به صــورت جداگانه تخفیف هایی به علاقمندان به 

کتاب ارائه می دهند.
رهبری، شمار ناشران حاضر در این نمایشگاه را 150 
ناشــر اعلام و گفت: پنجمین نمایشگاه کتاب کیش 
تــا 19 بهمن مــاه در دو نوبت صبح و عصر پذیرای 

علاقه مندان است.
وی با اشاره به در نظر گرفتن سرویس ایاب و ذهاب 
رایگان برای بازدیدکنندگان از این نمایشگاه در چهار 
مبــدأ اصلی کیش، تصریح کرد: علاوه بر این، برای 
بازدید دانش آمــوزان نیز برنامه ریزی هایی صورت 
گرفته تا به صورت رایگان و با ارایه تخفیفات ویژه 

از این نمایشگاه بازدید کنند.
سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش عنوان کرد: برای پنجمین نمایشگاه کتاب 
کیش برنامه های متعــددی از قبیل تورهای بازدید 
خانوادگی، کارگاه تصویرگری کودک، مســابقات 
متعدد از جمله نقاشی کتاب، کتابخوانی و گویندگی 
)به زبان های فارســی و انگلیسی( نیز تدارک دیده 

شده است.
در خصــوص رویدادهــای چنــد روز اخیــر در 

شماره های آتی  مفصل تر خواهیم نوشت.

کیش پر رویداد 

حضور مهندس یزدان پناه در کیش، آغاز نمایشگاه 
بزرگ کتاب و تابو شکنی در جشن بعثت در کیش
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گزارش ویژه

برگزاری جلسه کمیته حمل و نقل 
هوایی و دریایی ستاد نوروزی کیش

با حضور مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های
 کیش صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -    جلســه کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی با محوریت تشــکیل 
کارگروه پیش بینی شرایط جوی، افزایش شناورها، ارائه آمار روزانه، برگزاری مانور طرح 
اضطراری، راه اندازی باجه فروش بلیط در کمپ های نوروزی به منظور ارائه خدمات 

مطلوب و ایده آل به گردشگران، برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، جلســه کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد هماهنگی 
ســفرهای نوروزی  سال1404کیش  در سالن اجتماعات شرکت بندر و فرودگاههای 
کیش  برگزار شد؛ ارائه راه کارهای مطلوب اعضاء این کمیته با رویکردی ویژه به حوزه 

تسهیل تردد مسافران و گردشگران نوروزی مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش، در این جلسه گفت : 
افزایش تعداد شناورهای مسافری و خودروبر درایام نوروز سال 1404برای پاسخ گویی 
به نیازهای روزافزون گردشگران در این ایام از اولویت های نخست بنادر کیش می باشد.

عزت اله محمدی، اقدامات پیش از نوروز بنادرکیش را از اهمیت ویژه ای در حوزه ارائه 
خدمات رضایتبخش به عموم مردم عنوان کرد و اظهار داشت: محوطه سازی، افزایش 
شناورها، ارائه گزارش آمار ورود و خروج خودروها و مسافران نوروزی، اطلاع رسانی 

به موقع از طریق رسانه های ارتباط جمعی در دستور کار قرار گرفته است.
وی بر لزوم اهمیت تشــکیل کارگروه مستقل برای پیش بینی وضعیت جوی با هدف 
تضمین ایمنی مسافران و مدیریت در شرایط نامساعد، اشاره کرد و گفت: در این کمیته؛ 

تمهیدات لازم در شرایط بدی آب و هوا اتخاذ می شود.
عزت اله محمدی، خاطر نشــان کرد: برگزاری مانورهای آماده باش و اضطراری برای 
آمادگی بهتر در مواقع بحرانی و شرایط اضطراری نیز به طور جد در اولویت کاری قرار 

گرفته است.
وی، ایجاد باجه های فروش بلیط در کمپ های نوروزی برای تسهیل فرآیند خرید بلیط 
توسط مسافران و کاهش صف های انتظار را مهم و ضروری ارزیابی کرد و اظهار داشت: 
سیستم فیبر نوروی، شبکه پلاک خوان، دوربین های مدار بسته و دیگر امکانات فراهم 
شــده در مبادی ورودی و خروجی بنادر کیش به عنوان زیرساخت های مورد نیاز در 

حوزه ارائه خدمات شایسته به گردشگران نوروزی پیش بینی شده است. 
گفتنی است: تاکید بر افزایش ظرفیت ها، نظارت های دقیق، برنامه ریزی ها و تمهیدات 
اتخاذشده در جلسات کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی، نشان دهنده تعهد مسئولان 
برای فراهم آوردن تجربه ای مثبت برای گردشگران است و به طور حتم کیش همچون 

سال های گذشته میزبان شایسته ای برای مسافران نوروزی سال 1404 خواهد بود.

تاکید مدیرعامل منطقه آزاد کیش 
برکوتاه سازی روند فرایندها  در کیش

در نشست شورای معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛ 

اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نهمین نشست شورای معاونین 
و مدیران بر کوتاه سازی فرایندها و ایجاد زیرساخت ارائه خدمات بر بستر وب تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در نهمین نشست شورای معاونین و مدیران سازمان  منطقه 
آزاد کیش که با حضور محمد کبیری برگزار شد مصوبات نشست قبل در خصوص 
تکمیل گزارش فرایندهای معاونت ها و مدیریت ها به منظور تشکیل کمیسیون رفع 

موانع وتسهیل، طرح وبررسی شد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش دراین نشست در خصوص ایجاد پنجره واحد 
خدمت گفت: تمامی فرآیندها باید به مرحله ای برسند که از طریق وب سرویس در 

طرح پنجره واحد خدمت ارائه شوند.
وی چابک سازی و اصلاح فرآیندها را اولویت همه حوزه ها برشمرد و افزود: فرآیندها 

باید کوتاه شده و نیاز به مراجعه حضوری نداشته باشند .
کبیری تاکید کرد: حوزه های مختلف در این مسیر با ایجاد نظام انگیزشی از طرح های 

پیشنهادی کارکنان درخصوص اصلاح فرایندها بهره گیرند. 
گفتنی است نشست شورای معاونان ومدیران سازمان منطقه آزاد کیش به منظور تسریع 

در دستیابی به اهداف مقررشده هر هفته برگزار می شود.

تغییرو تحولات  مدیریتی در حوزه های 
مختلف شرکت هواپیمایی کیش

با حکم مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش صورت گرفت؛ 

اقتصاد کیش -     با حکم ابوالفضل اســناوندی مدیر عامل شــرکت هواپیمایی کیش  
انتصابات جدیدی در این شرکت صورت گرفت

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل هواپیمایی کیش؛ با 
احکام رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت هواپیمایی کیش  تغییراتی در سطوح 
مختلف مدیریتی شرکت بمنظور توسعه خدمت رسانی و ارتقاء خدمات مورد ارائه به 

مسافران گرامی انجام شد.
 این احکام به شرح زیر می باشد : 

● مهندس رحیمی گرکانی به عنوان " سرپرست معاونت مهندسی و تعمیرات "
● مهندس شکوهی به عنوان " مشاور معاون مهندسی و تعمیرات "

● کنعانی زاده به عنوان "مدیریت آموزش کل"
● کاپیتان شیخان به عنوان " مدیریت آموزش عملیات "

●صانعی به عنوان " مدیریت ایمنی و تضمین کیفیت"
 ● بامری گل به عنوان "رئیس اداره تضمین، کیفیت" 

● خانم خســروی منش به عنوان " سرپرست مدیریت خدمات پرواز"  این شرکت 
منصوب گردیدند.

برگزاری اردوی تدارکاتی تیم ملی 
ترامپولین بانوان  ایران درجزیره  کیش 

 

اقتصاد کیش -     بانوان ملی پوش ترامپولین اولین اردوی خود را در بخش بزرگسالان 
و جوانان به میزبانی کیش برگزار کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، ملی پوشان تمرینات خود را زیر نظر مربیان از ششم بهمن در 
کیش آغاز کردند.

یازده ملی پوش ترامپولین از اســتان های آذربایجان غربی، اصفهان، کرمانشاه، قزوین، 
یزد و کیش زیر نظر سمیه چراغی تا 12 بهمن تمرینات خود را در کیش برگزار کردند.

این اردو با هدف آمادگی تیم ملی ترامپولین برای حضور در مسابقات بین المللی سال 
آینده برگزار شد. خانم ها بهاره مصلایی، مریم حق پناه و هانا خالقی از کیش در جمع 

ملی پوشان زیر نظر مربیان در اردو شرکت کردند

آغاز ویژه برنامه های دهه فجر انقلاب 
اسلامی در جزیره کیش 

 

اقتصاد کیش -    ویژه برنامه های دهه فجر انقلاب اســلامی همزمان با سالروز ورود 
تاریخی معمار کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام خمینی )ره( در کیش آغاز شد.

به گزارش اقتصاد کیش، همزمان با سالروز تاریخی ورود حضرت امام خمینی )ره( به 
میهن اسلامی، رژه موتوری از فرودگاه بین المللی کیش تا مسجد امام حسن مجتبی و 

مزار شهدای گمنام برگزار شد.
شرکت کنندگان در مراسم با عطرافشانی مزار شهدای گمنام در کیش با آرمان های والای 
شهیدان تجدید میثاق کردند. مراسم عطرافشانی مزار شهدای گمنام نیز امروز شنبه با 
حضور مسئولان و مردم ساعت هشت و سی دقیقه صبح در مسجد امام حسن مجتبی 
برگزار می شــود و زنگ انقلاب هم با حضور مسئولان منطقه آزاد کیش در دبیرستان 

خاتم الانبیاء به صدا در خواهد آمد.

رسیدگی به ۸۲۴ تماس مردمی در اداره 
بازرسی شرکت عمران، آب و خدمات کیش

 

اقتصاد کیش -    اداره بازرسی و شکایات مردمی شرکت عمران، آب و خدمات کیش 
در دی ماه به 824 تماس تلفنی کیشوندان، پاسخ داد و رسیدگی کرد. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران،آب و خدمات ، اداره 
بازرســی و شــکایات مردمی شرکت عمران، آب و خدمات کیش طی بازه زمانی 1 تا 
30 دی ماه به 824 تماس تلفنی از سوی شهروندان پاسخ داده است. این تماس ها در 

حوزه های مختلف دسته بندی و مورد رسیدگی قرار گرفته اند.
در بخش معاونت خدمات شهری، 1۷۷ تماس ثبت شده که از این تعداد، 120 مورد به 

طور کامل انجام شده و 5۷ مورد دیگر در دست اقدام است.
در حوزه معاونت فنی و عمرانی، 1۷ تماس ثبت شده که تمامی آنها به طور کامل رسیدگی 
شده است.  بخش اجراییات نیز با 20 تماس مواجه بوده که همه موارد به طور کامل انجام 
شده است. همچنین ۶10 تماس متفرقه شامل درخواست های مرتبط با پلیس راهور، 
آتش نشانی، اورژانس، محیط زیست و سایر حوزه ها دریافت شده که همه این موارد نیز 

با دقت و سرعت مورد رسیدگی قرار گرفته اند.

آغاز طرح  ارزیابی و درجه بندی 
هتل های  جزیره کیش

 پس از یک دهه وقفه صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -    سرپرســت معاونت گردشــگری ســازمان منطقــه آزاد کیش از 
استانداردسازی و ارزیابی مجدد هتل های کیش با مشارکت بخش خصوصی در جهت 

ارتقاء خدمات گردشگری این منطقه خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش علی حسنلو در در آیین رونمایی از این طرح با اشاره به وقفه 
10 ساله در اجرای آن، اظهار کرد: همه درباره اهمیت ارزیابی درجه بندی هتل ها اتفاق 
نظر دارند و خوشبختانه جوامع گردشگری همکاری خوبی در این بخش تا به این لحظه 
داشته اند. وی با بیان اینکه اجرای این طرح در راستای همسوسازی نیازهای گردشگران 
با استانداردهای تعریف شده است، افزود: درجه بندی هتل ها منجر به ارائه خدمات بهتر 
به گردشگران و جلب رضایت آنان و تقویت برند کیش و در نهایت سود پایدار مراکز 

گردشگری خواهد شد.
سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر اینکه هیچ خط قرمزی 
بالاتر از رضایت گردشگر در استفاده از خدمات گردشگری وجود ندارد، اضافه کرد: 
گردشگر و سرمایه گذار دو بال صنعت گردشگری هستند که همیشه باید توازنی بین 

این 2 برای تحقق گردشگری پایدار ایجاد شود.
وی افزود : ارزیابی و اســتاندارد سازی هتل ها در راستای مشاوره به بهره برداران برای 
ارائه خدمات شایسته به گردشگران، شفاف سازی درخصوص نوع خدمات دریافتی، 

حفظ مشتریان وفادار، خاطره سازی و ایجاد تجربه لذت بخش از سفر به کیش است.
حسنلو با ابراز خرسندی از همکاری بخش خصوصی در اجرای این طرح، بیان کرد: 
درجه بندی هتل ها با نقش نظارتی و حاکمیتی سازمان منطقه آزاد کیش انجام می شود. 
وی اضافه کرد: چرخه اقتصادی نگین خلیج فارس و فلسفه وجودی این منطقه به وجود 
گردشگر بستگی دارد از این رو تمامی مراکز گردشگری باید درخصوص ارتقا ظرفیت 
خدمات خود پیش قدم شوند. سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش 
با بیان اینکه تجربه موفق سفر، منجر به تکرار سفر و ایجاد مشتریان وفادار می شود، گفت: 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش معتقد بر تسهیل و رفع موانع در این حوزه با همکاری 

و نقش آفرینی بخش خصوصی است.

 

اقتصاد کیش -      نخستین نشست کمیته بحران ستاد 
تسهیلات سفرهای نوروزی کیش با محوریت بررسی 
راهکارهای پیشگیری و کنترل بحران های احتمالی در 

ایام نوروز برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، این نشست به ریاست حسین 
مرادی سرپرست معاونت عمرانی و زیر بنایی سازمان 
منطقه آزاد کیش  و رئیس کمیته بحران ستاد نوروزی 
کیش در راستای پیش بینی بروز مشکلات احتمالی 
ناشی از حوادث در تمام حوزه های موجود با حضور 
اعضا، در سالن اجتماعات سازمان  منطقه آزاد کیش 

تشکیل شد.
مســوولیت این کمیته پیش بینی حوادث احتمالی و 
هماهنگی های لازم با اداره هواشناسی و کمیته های 
ستاد مانند تاسیسات زیربنایی و آب و برق، مخابرات، 
ســوخت، نیروگاه ها و هواپیماها، شناورها،کنترل 
محیط زیست و اسکان مسافران در شرایط اضطراری 

است. در این نشست پیش بینی کمپ های اضطراری 
سرپوشیده با هدف اسکان گردشگران در مواقع بحران 
و تغییرات آب و هوایی و بارندگی، تاخیر احتمالی در 
پروازها و حرکت شناورها برای جا به جایی خودروها 
و مسافران نوروزی و اطلاع رسانی آن در دستور کار 

قرار گرفت.
همچنین آماده ســازی زیرساخت های بنادر مبادی 
ورودی به کیش برای اســتقبال از مسافران نوروزی، 
تامین و ذخیره سازی آب و سوخت مورد نیاز، آماده 
سازی کمپ های نوروزی و اختصاص یک انشعاب 
آب به کمپ مصلی، ساماندهی و بکارگیری تمامی 
تانکرهای حمل آب، امکان افزایش ظرفیت تصفیه 
فاضلاب، آمادگی بیمارســتان برای ارائه خدمات در 
مواقع بحرانی و ذخیره دارویی و نحوه فعالیت پایگاه 
های هلال احمر در این نشست مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.

همچنین پیش بینی امکانات لازم برای گردشــگران 
هندورابی و جذب یک پزشــک در ایــام نوروز در 
ایــن جزیره، لزوم محدودیت های ترافیکی، افزایش 
نظارت های انتظامی، تقویــت ناوگان حمل و نقل 
دریایــی، نظارت بر جایگاه هــای کرایه دوچرخه و 
موتور، اطلاع رسانی دقیق و صحیح مدیریت روابط 
عمومی و امور بین الملل ســازمان و صدا و سیمای 
مرکز کیش به گردشگران و ساکنان در مواقع بحرانی 
و نصب تابلوهای شنا ممنوع در مناطق نا امن از دیگر 

موارد مطرح شده در این نشست بود.
گفتنی اســت با توجه به تاکید مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش، کمیته بحران ســتاد تســهیلات 
ســفرهای نوروزی در راستای کاهش خطر پذیری، 
پاسخگویی موثر و تامین ایمنی و تقویت تاب آوری 
جزیره تمهیدات لازمی را برای ارائه خدمات بهتر به 

گردشگران نوروزی کیش اندیشیده است.

برنامه ریزی و آمادگی لازم برای میزبانی شایسته
 از گردشگران نوروزی کیش

توسط  رئیس کمیته بحران ستاد نوروزی کیش تاکید شد؛


